
Obec Mořkov         

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mořkov č. 4, které se konalo 26. 06. 2023

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

UZ/1/4/2023 Zahájení
Program 4. ZO.

UZ/2/4/2023 Volba komisí
Návrhovou komisi pro přípravu návrhu usnesení 4. zasedání zastupitelstva obce
konaného dne 26.6.2023 ve složení paní – Eva Hegarová, předseda komise, paní
Jana Rýdlová a pan Zdeněk Kyselý, členové komise.

UZ/3/4/2023 Kontrola plnění usnesení 3. ZO
Kontrolu usnesení z 3. zasedání zastupitelstva obce.

UZ/7/4/2023 Závěrečný účet obce za rok 2022
Celoroční hospodaření obce Mořkov a Závěrečný účet obce Mořkov za rok 2022
včetně  zprávy  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  obce  za  rok  2022  s
výhradou.
Výhrada se vztahuje k nesplnění povinnosti stanovené § 219 zákona č. 134/2016
Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek. Dodatek smlouvy č. 2 uzavřený dne
25.4. 2022 se zhotovitelem akce „Prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu
na  ulici  Polní  a  Nádražní,  odvodnění  ulice  Polní“  byl  zveřejněn  na  profilu
zadavatele až 17.5.2022, měl být zveřejněn do 10.5.2022.
Přílohou závěrečného účtu je „Opatření k nápravě chyb a nedostatků“.

UZ/8/4/2023 Účetní závěrka obce k 31.12.2022
Účetní  závěrku obce Mořkov k 31.12.2022 dle Protokolu o schválení  účetní
závěrky obce za rok 2022

UZ/9/4/2023 Hospodářský výsledek obce Mořkov k 31.12.2022
Hospodářský výsledek obce Mořkov k 31.12.2022 ve výši 10 106 534,19 Kč a
jeho  převod  na  účet  432  -  hospodářský  výsledek  předcházejících  účetních
období.

UZ/11/4/2023 V. úprava rozpočtu obce
V. úpravu rozpočtu 
ve výši příjmu            50 000,00 Kč      63 358 639,33 Kč    63 408 639,33 Kč
ve výši výdajů            50 000,00 Kč      91 726 933,50 Kč    91 776 933,50 Kč
financování                  -   Kč                28 368 294,17 Kč    28 368 294,17 Kč
Plné znění V. úpravy rozpočtu na rok 2023 v členění dle jednotlivých paragrafů
(odvětví) je nedílnou součástí usnesení ZO.  Text uvedený ve sloupci poznámka
přílohy není závazným ukazatelem čerpání rozpočtu.

UZ/12/4/2023 Plán financování obnovy kanalizací pro období 2019 - 2028, aktualizace 2023
Aktualizaci Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací obce Mořkov 2019



..................................
Ivana Váňová, MBA
starostka

..................................
Bc. Jiří Navrátil, MBA

místostarosta

- 2028 ve znění přílohy č. x podkladového materiálu usnesení.

UZ/13/4/2023 Interpelace

UZ/15/4/2023 Přijetí usnesení

UZ/16/4/2023 Závěr

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

UZ/4/4/2023 Zpráva o činnosti rady obce č. 13 - 14
Zprávu o činnosti rady obce za období od třetího zasedání ZO, konkrétně č. 13 -
14.

UZ/5/4/2023 Zpráva z kontroly KV č. 1/2023, včetně Usnesení č.1/2023
Zprávu z kontroly KV č. 1/2023, včetně Usnesení č.1/2023.

UZ/6/4/2023 Zpráva z kontroly KV č. 2/2023, včetně Usnesení č.2/2023
Zprávu z kontroly KV č. 2/2023, včetně Usnesení č.2/2023.

UZ/10/4/2023 IV. úprava rozpočtu obce schválená radou obce
IV. úpravu rozpočtu obce schválenou radou obce dne 29. května 2023.

UZ/14/4/2023 Diskuse
Poděkování zastupitelům, hasičům a dalším, kteří připravovali areál koupaliště
na zahájení sezóny.


